

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holding Holding ApS

Rygårds Alle 26, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 80 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding Holding ApS Rygårds Alle 26, 2. 2900 Hellerup CVR-nr.: 36 50 80 27 Stiftet: 30. januar 2015 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Steen Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.061 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, ved selskabets fortsatte drift, at selskabet kan reetablere kapitalen i de kommende regnskabsår. Selskabets ejer tilbagestår med sit tilgodehavende indtil næstkommende generalforsamling, i det omfang der måtte være nødvendigt. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-8.209	-12
2 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.852	-193
Resultat før skat	-19.061	-205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.061	-205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.061	-205
Disponeret i alt	-19.061	-205

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.018.654	975
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.018.654	975
	Anlægsaktiver i alt	1.018.654	975
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.604	12
	Tilgodehavender i alt	11.604	12
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.124	77
	Værdipapirer i alt	66.124	77
	Likvide beholdninger	0	-1
	Omsætningsaktiver i alt	77.728	88
	Aktiver i alt	1.096.382	1.063

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-477.530	-458
Egenkapital i alt	<u>-427.530</u>	<u>-408</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	279	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.513.133	1.456
Anden gæld	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.912</u>	<u>1.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.912</u>	<u>1.471</u>
Passiver i alt	<u>1.096.382</u>	<u>1.063</u>

1 **Kapitaltab**

4 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-458.469	-408.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.061	-19.061
	50.000	-477.530	-427.530

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og forventer at selskabskapitalen reetableret de kommende år. Selskabet ejerkreds har givet tilsagn om, at ville støtte selskabet finansielt indtil næstkommende generalforsamling. Ledelsen anser derfor selskabet som værende i fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlæggelse.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	974.401	967
Tilgang i årets løb	44.253	8
Kostpris 31. december 2023	1.018.654	975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.018.654	975

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier. kr.
Dagsværdi 31. december 2023	66.124
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-10.850
